

باران مهرورزی سیلاب شد و معلمان را برد!

نوروز

چهارم آبان ماه هشتاد و شش



شیرزاد عبداللہی: تاکنون ۱۰ تن از اعضای هیات مدیره کانون معلمان تهران و ۲ تن از اعضای شورای مرکزی سازمان معلمان تهران به زندان از ۲ تا ۵ سال محکوم شده‌اند.

«علی اکبر باغانی» رئیس کانون صنفی به ۵ سال حبس تعلیقی و «علیرضا هاشمی» دبیرکل سازمان معلمان به ۳ سال حبس تعزیری از سوی دادگاه انقلاب محکوم شده‌اند. میزان محکومیت سایر اعضای فعال این تشکلهای به شرح زیر است:

۱- محمود بهشتی ۴ سال حبس تعلیقی

۲- علی اصغر منتجبی ۴ سال حبس تعلیقی

۳- حمید پور وثوق ۴ سال حبس تعلیقی

۴- محمد تقی فلاحتی ۴ سال حبس تعلیقی

۵- محمدرضا رضایی ۳ سال حبس تعلیقی

۶- نورالله اکبری ۴ سال حبس تعلیقی

۷- کریم قشقاوی ۳ سال حبس تعلیقی

۸- علیرضا اکبری ۲ سال حبس تعلیقی

۹- رسول بدایعی ۲ سال حبس تعلیقی

۱۰- محمد داوری ۵ سال حبس تعزیری قابل تبدیل به جریمه نقدی به مبلغ ۵ میلیون تومان.

جلسه دادگاه «علی پور سلیمان» عضو مرکزی سازمان معلمان روز دوشنبه ۳۰ مهر برای سومین بار به تعویق افتاد. «محمد خاکساری» مدیر مسئول نشریه «قلم معلم» که نشریه او به صورت شفاهی توقیف شده، قرار است روز ۱۷ آذرماه در مقابل دادگاه حاضر شود. جلسه رسیدگی به اتهامات «محمود باقری» نماینده معلمان منطقه ۴ تهران و عضو کانون نیز روز ۲۲ آبان برگزار می‌گردد.

در تحولی دیگر دادگاه انقلاب مشهد تاکنون برای تعدادی از فعالان حقوق معلمان مبادرت به صدور حکم کرده است. براساس آخرین اخبار رسیده، هادی لطفی به ۴ ماه حبس تعلیقی برای ۳ سال قابل خرید به مبلغ یک میلیون تومان و حسن رجبی به ۴ ماه حبس تعلیقی به مدت ۳ سال قابل خرید به مبلغ یک میلیون تومان و محرومیت از احراز پست ستادی برای مدت ۴ سال محکوم شده‌اند.

هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری استان خراسان برای «ایرج توبیهای نجف‌آبادی» رای به کاهش یک گروه

شغلی برای مدت ۲ سال و برای مهندس خواستار رای به بازنشستگی زودهنگام با کاهش يك گروه شغلی داده است. همچنین طی روزهای گذشته چند تن از فرهنگیان سنندج به نام‌های « بهاء‌الدین ملکی » ، « رامین زندنیا » و «حیدر زمان» به حراست اداره کل آموزش و پرورش استان کردستان احضار شدند. گفته می‌شود این افراد به علت فعالیت در انجمن صنفی معلمان سنندج و توزیع بیانیه این انجمن، به اداره کل آموزش و پرورش احضار شده‌اند. در همین حال، حکم محکومیت « حمید رحمتی » معلم شهرضایی و عضو فعال کانون این شهر به ۳ سال تغییر محل جغرافیایی خدمت از شهرضای اصفهان به استان مازندران قطعی شد. وی که ۱۴ سال سابقه خدمت در آموزش و پرورش را در کارنامه خود دارد، هم اکنون در روستای زرین‌آباد ساری دور از خانواده مشغول خدمت است. صدور احکام سنگین قضایی و اداری علیه معلمان در شرایطی صورت می‌گیرد که مطبوعات از ۶ ماه پیش از درج اخبار مربوط به اعتراضات معلمان منع شده‌اند و تشکل‌های صنفی معلمان با فشارهای گوناگون در معرض انحلال قرار گرفته‌اند.

معلمان ضمن تقاضای متوقف شدن این روند بی‌سابقه و لغو کلیه احکام صادر شده اداری و قضایی، از سکوت برخی از جمعیت‌ها و گروه‌های سیاسی و شخصیت‌های موثر شگفت زده‌اند و معتقدند در حالی که جریان‌های منتقد دولت اخبار مربوط به جنبش دانشجویی و زنان را با حساسیت دنبال می‌کنند و از حقوق مدنی و انسانی بازداشته‌ها و محکومان دفاع می‌کنند، سکوت آنها در مقابل صدور احکام سنگین علیه فعالان حقوق معلمان قابل توجیه نیست.

نوروز- ۱۳۸۶/۸/۳